PORTARIA N.º

CRC-CE 001/2012

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como COORDENADORA DE AÇÕES

INSTITUCIONAIS DO CRCCE a Conselheira FRANCISCA AUGUSTA

BARBOSA.

Art. 2º - A nomeação, ora em questão, vinculada diretamente à

Presidência do CRCCE, terá como atribuição acompanhar todas as

atividades que envolvam as relações públicas do CRCCE.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 11 de janeiro de 2012.

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO

PRESIDENTE